ПОЛНОНАРЕЗНЫЕ ШУРУПЫ ДЛЯ ТВЕРДОГО
ДЕРЕВА
СЕРТИФИКАЦИЯ ДЛЯ ТВЕРДОЙ ДЕРЕВЕСИНЫ
Специальный кончик с алмазным напылением и резьба с насечками и
режущими кромками. Сертификация по ETA-11/0030 для применения с
деревом с высокой плотностью без предварительного просверленно-
го отверстия или с надлежащим пилотным отверстием. Одобрен для
использования в конструкциях, подвергающимся нагрузкам в любом

X
X
X
d
1
L
b
d
K
d
2
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ПРИМЕЧАНИЯ: по запросу доступна модификация EVO.
ГЕОМЕТРИЯ

(hardwood)
ясень
(hardwood)
ЛВЛ из бука
(beech LVL)
Характеристическая
прочность при выдергивании
fax,k [Н/мм2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Принятая плотность ρa [кг/м3] 350 530 530 730
Расчетная плотность ρk [кг/м3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Для применения с другими материалами смотрите ETA-11/0030.
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  ДЕРЕВО
L
b
S